
o}1ł.Aie fi 2aŻztz? Doló']lD1 z dlia 2i2ż.0'!3
r! .'t lir"-t;-t

.. ,,, r. :,, : 1

. :,:' : ., 't:) i.l

llil i,lr.t i!ii;l.i:,j ii,; t'rir. 1 i it)OU,itjll
ogłoszenie o wyniku postępowania

Roboty budowlane
Przebudowa dróg powiatowych: 1. nr 1o77D ul. Lipowa; 2' nr'l113D Kamień Górowski; 3. nr 1083D Bełcz Górny; 4. nr 1069D

Góra - Brzeżany;5. nll068D Wloska-Slclny.

SEKCJA I.

1'1.) Rola zamawiającego
Postępowan ie prowadzone jest samodziel n ie przez zamawiającego

't.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat GÓrowski

't.3.) oddział zamawiającego: Powiat Górowski

1.4) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 411050468

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Mickiewicza 1

1'5.2.) Miejscowość: Góra

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-200

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

't'5.6') Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiatgora.pl

1.5.1 0.) Adres strony i nternetowej zamawiającego : wWW. powiatgora. pl

1'6') Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https ://platformazaku powa. pl/pn/powiatgora

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka Sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: ogólne uslugi publiczne

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) ogłoszenie dotyczy uslug społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg powiatowych: 1 . nr 1077D ul' Lipowa; 2' nr 1113D Kamień Górowski; 3. nr 1083D Bełcz Górny; 4. nr
1069D Góra - BrzeŻany;5. nll068D Wioska-Siciny.

2.4.) ldentyfikator postępowania: ocds-1 486 1 0_6a60779f-b63d-1 'l ec-97c7-b646b0ba23df

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022lBzP 00165064/01

2.6.) Wcrsja ogłoszcnia: 01

2.7.| Data ogłoszenaa: 2022-05-18 12:03

2.8') Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2'11') Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2'13'| Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiafze zawarcia umowy:
Tak

2. 1 4.) N umer ogłoszen la: 2o22l BzP 00 1 1 3608/02

SEKCJA ItI - TRYB UDZIELENI,A ZAMOWENIA LUB ZAWARCI,A UMOWY RAMOWEJ

an22.rr5-1 I BruL.\n Zrwi.-.n Puhi.:nr.h oql]j..n e o 4n h. p.slgFn3nia __ R.hty blicń'l.M



o'oyńE i.2c2ruP ł]ló'il,D1 Ż d.]a 2a22{113

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wrazz podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: ań.
275 pkl 1 ustawy

SEKCJA !V - PRZEDII/IIOT

4.1.) Numer referencyjny: 2P.27 2.6.2.2022

4'2.| Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wańość poszczególnych części zamówienia: 9't00000,00 PLN

4.3.1) Wańość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 1864675,05 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia dla częŚci 2 jest; przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 'l 113D w miejscowości Kamień
Górowski polegająca na Wymianie nawierzchni wrazz budową chodnika.
Zamówienie obejmuje wzmocnienie istniejącej nawierzchni jezdni nową warstwą ścieralną na odcinku o długoŚci 756,5 m,
poszczenie istniejącej jezdni, budowę chodnika, wykonanie zjazdów do posesji i działek oraz remont istniejącej kanalizacji
deszczowej.
Główny kod CPV: 45100000-8
Dodatkowe kody CPV: 45200000-7, 45220000-5, 45230000-9, 45233000-9

4.5.3') Główny kod CPV:45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
drÓg' lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233000-9 - Roboty W zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

4.5.5.) Wańość części: 1663301 '53 PLN

Część2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 4l.
Przedmiotem zamówienia dla części 4 jest: wymiana nawierzchni na drodze powiatowej nr 1069D na odcinku o długoŚci
4'658 km. Zamówienie obejmuje ścinanie i uzupełnienie poboczy, odkrzaczenie, ułozenie podbudowy i ułozenie kostki w
miejscach przystanków autobusowych, wykonanie podwójnego powiezchniowego utrwale-nia, ustawienie oznakowania
pionowego i wykonanie oznakowania poziomego.

4.5'3') Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawiezchni autostrad, dróg

4.5.5.) Wańość części: 630248,78 PLN

sEKcJA v zAKoŃczENtE PoSTĘPoWANLA

Część 1

SEKCJAV 1

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/czeŚc
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJAVI OFERTY 1

6.1') Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1'1.) Liczba otrzymanych ofeń wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

2n2]_0'l8 BlU ebń Ża ]^ł.^.ęn Publ.rn'ch o'l.Ż-. e ow'n.- rle}]^r. a'' ąJby 01 |cłl1t



o7jłżne n( 2r2nŻ? or1ó']ł/ol . d'a 2a22 oa1a

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚp: z

6.1.4.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6.1.6.) Liczba ofeń odrzuconych, w tym liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 1609234,84 PLN

6.3.) Cena lub koszt ofeńy z najwyższą ceną lub kosztem: 1637958' 1 2 PLN

6.4.) Cena lub koszt ofeńy wykonawcy, któremu udzie|ono zamówienia: 1609234,84 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej ofeńy zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6'6.) ofeńa wybranego wykonawcy jest ofeńą wariantową: Nie

sEKcJAvll WYKoNAWGA' KToREMU uDzlELoNo zAMÓWlENtA (dla cześci 1)

7 '1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkośó przedsiębiorstwa wykonawcy: Śred ni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne 'DRoGoMEL" A.
Skoczylas - K. Głuszko, Spółka Jawna

7 .3.2) KrĄowy N umer ldentyf ikacyj ny: 699'1 025279

7.3.3) Ulica: ul. Wrocławska 111

7.3.4) Miejscowość: Góra

7.3.5) Kod pocńowy: 56-200

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-12

8.2.) Wańość umowy/umowy ramowej: 1609234'84 PLN

8.3.) okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-11-15

Część2

UMOWA

sEKcJA v zAKoNczENlE PosTEPoWANlA {dla cześci 2l

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześc
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

sEKcJA vl oFERw (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.'t.) Liczba otrzymanych ofeń wariantowych: 0

6.1'2.) Liczba ofeń dodatkowyclt: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚp: 5

6'1'4.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

2D2: 0i13 B Ul€t'n zamat en Plbic:nJch oqlosz.. '. Ó $_ln'.! c.)9letsdan a . ' Roty b!4Nlafu



o')wfE 1' 2026zp il16'J/ol z d1. Ż]ż245 ló

6.1'5.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6.1.6.) Liczba ofeń odrzuconych' w tym liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawieraiących rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 629968'99 PLN

6.3.) cena lub koszt ofeńy z najwyższą ceną lub kosztem: 978283,1 6 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 629968,99 PLN

6'5') Do wyboru najkorzystniejszej ofeńy zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) ofeńa wybranego wykonawcy jest ofeńą wariantową: Nie

SEKCJAVII UDZIE

7 .1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Śred ni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: 69719931 13

7.3.3) Ulica: ul. Bema 33

7.3.4) Miejscowość: Leszno

7.3.5) Kod pocńowy: 64-'1 00

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Gzy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania częśca zamówienia podwykonawcom?: Nie

sEKcJAvlll ullowA(dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-12

8.2.) Wańość umowy/umowy ramowej: 629968,99 PLN

8'3') okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej
do 2022-11-15

/

( ) :i 1')'

L ,t. \

2t22_0'13 Biuleln zanw€n PUb]i*ntf ń o9]6zeń e o qn (! F3IęŃlanB - _ Robty bldfubN


